12 mesi, dal 1° dicembre 2024 al 30 novembre 2025, rinnovabile eventualmente per ulteriori 12 mesi; 
l’attività del/la borsista seguirà l’orario di lavoro concordato con i Direttori dei Corsi di Studio in Design, 
per un totale di 750 ore annue, da sottoscrivere in apposito registro. 

L’importo della Borsa di Studio ammonta a € 625,00 = (seicentoventicinque) lordi/mensili, per un totale 
di € 7.500,00 annui. 
La borsa di studio non dà luogo a trattamenti previdenziali né a valutazioni ai fini di carriere nella 
Pubblica Amministrazione. A norma dell’art. 15 della Legge 31 ottobre 2013 n.153, che ha modificato